
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล 

เรื่อง  รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล   
สมัยวิสามัญ ครั้งที่ 1 ประจำปี  2566  

…………………………………….. 
       ตามที่  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล ได้รับอนุมัติให้เปิดประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลโคกตาล สมัยวิสามัญ ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 ตั้งแต่วันที่ 15–29 กันยายน  2566 
นั้น  

บัดนี้  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาลได้มีมติรับรองรายงานการประชุมดังกล่าวแล้ว         
ในการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี  2566  เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม พ.ศ.2566  

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่  2) พ.ศ. 2554 ข้อ  33  วรรค  4 จึงประกาศรายงานการประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาลมีมติรับรองแล้วให้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดปรากฏแนบท้าย
ประกาศนี้     

  จึงประกาศมาเพ่ือให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  18 เดือน ธันวาคม  พ.ศ.  2566 
 

(ลงชื่อ) 

                                   (นายพงศธร ศรีสิงห์) 
                                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/th/9/90/Tra-Khrut.gif



















